

# Za blisko!

kierowca chciał skrócić w lewo. Za kierownicą francuskiego auta siedziała 31-letnia mieszkanka naszego powiatu, a pasażerami byli dzieci

w wieku 8 i 13 lat. 31-lątka trafiła do szpitala; kierujący byli trzeźwi.



**W minioną sobotę (7 sierpnia) doszło do dwóch zdarzeń drogowych, w których przyczyną było niezachowanie odpowiedniej odległości od poprzedzającego pojazdu oraz zbyt szybka jazda.**  
Około godziny 10.30 w Bukownicy 20-latek (mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, podróżujący z 19-letnią pasażerką), prowadząc skodę octavię, najechał na tył renault megane, którego



Kilka godzin później do KPP wpłynęło zgłoszenie o podobnym zdarzeniu - tym razem na ul. Sikorskiego

w Ostrzeszowie (DK „11”). Policjanci ustalili, że 25-letni mieszkaniec powiatu nowotomyskiego, kierując skodą fabią, najechał na tył samochodu ciężarowego marki Mercedes Atego (kierował nim 37-latek z powiatu pleszewskiego). Dwie osoby z fabii trafiły do szpitala.  
W obu sprawach prowadzone są dalsze czynności.

## Trzy auta uszkodzone

W kolizji, do której doszło w poniedziałek (2 sierpnia), około godziny 14.00, na ul. Kolejowej w Ostrzeszowie ucierpiał trzy osobówki.  
Zawinił najprawdopodobniej kierowca volkswagena sharana, który podjął manewr wyprzedza-



nia w momencie, gdy toyota yaris omijała opla corse. Japońskie auto najpierw zderzyło się z vw, a później „wpadło” na zaparkowaną corse.  
Dokładne okoliczności ustalali funkcjonariusze z drogówki.

## Skasował „merca” i płot



57-letni mieszkaniec naszego powiatu). Na tym jednak nie koniec, bowiem dodatkowo ciemne auto przejechało przez chodnik i staranowało ogrodzenie jednej z posesji.  
Szczęśliwie, nikt nie został poszkodowany; sprawca „zarobił” mandat.

W czwartek (5 sierpnia) na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie (w pobliżu prokuratury), 19-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, kierując audi A3, nie dostosował prędkości do warunków drogowych (tego dnia padał

deszcz), wskutek czego zjechał na przeciwny pas ruchu i tam „A-trójka” uderzyła w nadjeżdżającego z przeciwną mercedesa 124 (za jego kierownicą siedział



## W podziękowaniu za hektolitry wody...



fot. Nadleśnictwo Przedborów

Nikogo nie trzeba przekonywać, jak ważna jest współpraca leśników i strażaków, i to nie tylko przy wykrywaniu i gaszeniu pożarów; w codziennej pracy to służby, w dziedzinie wiele razy wykonują wspólne działania, np. profilaktyczne.

Dwaj uśmiechnięci panowie na fotografii to oczywiście Komendant Powiatowy PSP Ostrzeszów, bryg. Piotr Mazurkiewicz, oraz nadleśniczy Wojciech Bąk. (r)

Nadleśnictwo Przedborów w ostatnim czasie postanowiło wspomóc ostrzeszowską, zawodową straż pożarną i przekazało jej środki finansowe w kwocie 3.000 złotych.

Przy tej okazji leśnicy podziękowali druhom za współpracę - „za hektolitry wody i serca zawsze chętnie do pomocy”.

Z informacji, jaką przekazał nam mł. ogn. Tomasz Szmał z ostrzeszowskiej komendy, wynika, że pieniądze od leśników zostaną przeznaczone na zakup dodatkowego wyposażenia (nagrzewnicy) do tzw. namiotu pneumatycznego.

## Czy w Rojowie jest coś nie tak?

W piątkowy ranek (6 sierpnia) na łuku drogi w Rojowie „polegli” kolejny kierowca, tym razem 29-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego.

Prowadzony przez niego fiat brava wjechał do rowu, a następnie dachował.

Mężczyzna podróżował sam, nic mu się nie stało; funkcjonariusze ukarali go mandatem za niedostosowanie prędkości jazdy do warunków panujących na drodze.

Do podobnych zdarzeń w tym miejscu dochodzi kilka razy w roku; czy wina leży tylko po stronie kierowców,



czy do tych sytuacji przyczynia się może wyprofilowanie jezdni?

**Zatrudnię kierowcę kat. B+E, trasy międzynarodowe, od poniedziałku do piątku.**

**Zatrudnię lakiernika, pomocnika lakiernika, mechanika.**

**ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE**

tel. 609 500 142

**997 POLICJA**

**Pili i jeździli...**

**Podczas minionego weekendu na drogach naszego powiatu wyeliminowano z ruchu kilku kierujących na „podwójnym gazie”.**

Pierwszy z kierowców, który zdecydował się wsiąść za kierownicę pod wpływem alkoholu, został zatrzymany do kontroli w miniony piątek (około godziny 17.30) na drodze wojewódz-

kiej „449” w Pisarzowicach. 30-latek z powiatu oleśnickiego kierował volkswagenem, mając we krwi ponad pół promila. Ponadto mężczyzna nie miał uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi.

Następny z nietrzeźwych kierowców został zatrzymany do kontroli w nocy z 6 na 7 sierpnia, także w Pisarzowicach. Kierowca peugeot (36-letni mieszkaniec powiatu oleśnickiego) „osiągnął wynik” na poziomie blisko 1,5 promila!

W niedzielę, kilka minut po północy, w Grabowie policjanci zatrzymali do kontroli fiata, którym kierował 24-latek z powiatu ostrzeszowskiego. Kierowca został poddany badaniu alkomatem - około 0,4 promila.

Tego samego dnia, po godz. 7.00, w Mikstacie funkcjonariusze ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali citroena. Kierowca (32-latek z naszego powiatu) również nie był trzeźwy - ok. 0,8 promila.  
O losie „przyłapanych” kierowców zdecyduje sąd.